
Página: 1 / 1

Nr.:   28/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

146/2024

20/06/2024

E-mail: gabinete@otaciliocosta.sc.gov.br  Site: http://www.otaciliocosta.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE OTACILIO COSTA
Avenida Vidal Ramos Junior, 228 - Centro - Otacílio Costa
CEP: 88540-000 CNPJ: 75.326.066/0001-75 Telefone: (49) 3221-8000

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  78,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/12/2024
Inexigibilidade de licitação
28/2024 - IL
146/2024

CREDENCIAMENTO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE LEILOEIRO PÚBLICO
OFICIAL COM A FINALIDADE DE PREPARAR, ORGANIZAR, DIVULGAR E
INTERMEDIAR A ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS E/OU IMÓVEIS DO
MUNICÍPIO DE OTACÍLIO COSTA, NOS TERMOS E CONDIÇÕES DESCRITOS E
ESPECIFICADOS NO ANEXO II – TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

Participante: RAFAEL CERETTA ALEGRANZZI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CREDENCIAMENTO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE LEILOEIRO

PÚBLICO OFICIAL COM A FINALIDADE DE PREPARAR, ORGANIZAR,
DIVULGAR E INTERMEDIAR A ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS
INSERVÍVEIS E/OU IMÓVEIS DO MUNICÍPIO DE OTACÍLIO COSTA, NOS
TERMOS E CONDIÇÕES DESCRITOS E ESPECIFICADOS NO ANEXO II –
TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

1,000 SERV. 1,00 1,00

Total do Participante: 1,00

Total Geral: 1,00

Assinatura do Responsável

11/12/2024Otacílio Costa,

FABIANO BALDESSAR DE SOUZA

Prefeito Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: camila.dasilva. Emissão: 11/12/2024, às 18:33:46. Protocolo: fce85846-8c90-4c89-9d10-5bb0387078f4


		2024-12-11T18:34:44-0300
	FABIANO BALDESSAR DE SOUZA:01746893907




